DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OFICINAS PEDAGÓGICAS
PARA A PROMOÇÃO DA SAÚDE INFANTIL EM UMA ESCOLA PERIFÉRICA EM
PARINTINS/AM de autoria de ELENICE MARIA FARIAS MOURÃO DE MENEZES,
SIMIANE PESSOA ANSELMO, GRACY KELLY MONTEIRO DUTRA TEIXEIRA,
ROBERLAN MELO DA SILVA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3872

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/3872